- 1 -

关于公示 2021 级数学拔尖创新人才培养基地班
预录取名单的通知

各学院：

根据《关于开展 2021 级数学拔尖创新人才培养基地班工作的

通知》（重师教[2021]191 号）文件要求，学校开展了 2021 级数

学拔尖创新人才培养基地班工作。经个人申请，数学科学学院组织

考核，教务处按照考核成绩由高到低的顺序完成预录取工作。现将

考生录取情况进行公示（见附件），公示期截止到 11 月 11 日下

午 5 点。公示期间，任何单位或个人若有异议，请以书面署名形式

向教务处提出。

附件：1.2021 级数学拔尖创新人才培养基地班预录取名单

重庆师范大学教务处

2021 年 11 月 9 日